[image: image1.png]VA

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 11 мая 2018 г.                                                                                                  № 220
станица Бородинская

О внесении изменений в решение Совета Бородинского

сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 13

декабря 2017 года № 193 «О бюджете Бородинского сельского

поселения Приморско-Ахтарского района на 2018 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района решил:

Внести в решение Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 13 декабря 2017 г. № 193 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2018 год» следующие изменения:
1. В пункте 1:

в абзаце третьем слова «в сумме 12549,3 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 12899,3 тыс. рублей»;

в абзаце пятом слова «в сумме 1826,5 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 2176,5 тыс. рублей».
2. В приложение № 5 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 13 декабря 2017 г. № 193 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2018 год» «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов  бюджетов на 2018 год» внести следующие изменения:

в строке «Всего расходов» число «12549,3» заменить числом «12899,3»;

в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство 05» число «575,0» заменить числом «925,0»;
в строке «Благоустройство 05 03» число «275,0» заменить числом «625,0».
3. В приложение № 6 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 13 декабря 2017 г. № 193 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2018 год» «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2018 год» внести следующие изменения:

в строке «Всего» число «12549,3» заменить числом «12899,3»;
в строке «1 Муниципальная программа Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства в Бородинском сельском поселении Приморско-Ахтарского района» 01 0 00 00000» число «575,0» заменить числом «925,0»;
в строке «Благоустройство Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 01 2 00 00000» число «275,0» заменить числом «625,0»;
в строке «Повышение благоустройства населенных пунктов Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 01 2 01 00000» число «275,0» заменить числом «625,0»;

в строке «Прочие мероприятия по благоустройству поселений 01 2 01 10200» число «160,0» заменить числом «510,0»;

в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 2 01 10200» число «160,0» заменить числом «510,0»;
3. В приложение № 7 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 13 декабря 2017 г. № 193 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2018 год» «Ведомственная структура расходов бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2018 год» внести следующие изменения:
в строке «Всего» число «12549,3» заменить числом «12899,3»;

в строке «администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992» число «12549,3» заменить числом «12899,3»;
в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство 992 05» число «575,0» заменить числом «925,0»;
в строке «Благоустройство 992 05 03» число «275,0» заменить числом «625,0»;

в строке «Муниципальная программа Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства в Бородинском сельском поселении Приморско-Ахтарского района» 992 05 03 01 0 00 00000» число «275,0» заменить числом «625,0»;

в строке «Благоустройство Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 05 03 01 2 00 00000» число «275,0» заменить числом «625,0»;

в строке «Повышение уровня благоустройства населенных пунктов Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 05 03 01 2 01 00000» число «275,0» заменить числом «625,0»;
в строке «Прочие мероприятия по благоустройству поселений 992 05 03 01 2 01 10200» число «160,0» заменить числом «510,0»;

в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 05 03 01 2 01 10200 200» число «160,0» заменить числом «510,0».
4. В приложение № 8 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 13 декабря 2017 г. № 193 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2018 год» «Источники финансирования дефицита бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, перечень статей и источников финансирования дефицитов бюджетов на 2018 год» внести следующие изменения:

в строке «000 01 00 0000000000 000 Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов, всего» число «1826,5» заменить числом «2176,5»;

в строке «000 01 05 0000000000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов» число «1826,5» заменить числом «2176,5»;
в строке «000 01 05 0000000000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов» число «12549,3» заменить числом «12899,3»;

в строке «000 01 05 0200000000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов» число «12549,3» заменить числом «12899,3»;
в строке «000 01 05 0201000000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов» число «12549,3» заменить числом «12899,3»;
в строке «000 01 05 0201100000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений» число «12549,3» заменить числом «12899,3».

Опубликовать настоящее решение на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации – сайте общественно-политической газеты Приморско-Ахтарского района «Приазовье» (http://www.priazovie-online.info).
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                                  В.В.Туров